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2023 年度（第 39 期）配当予想の修正について 

 

当社は、2024 年  5 月  10日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想を下表のとおり修

正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 配当予想の修正の理由 

当社は、株主還元を重要な経営課題の一つと位置づけ、中期経営戦略においても継続的

な増配の実施を基本的な考えとしており、業績動向、財務状況及び配当性向等を総合的に

勘案し、配当の充実を図ることとしております。 

この方針に基づき、2024年3月期の期末配当予想を1株当たり2.5円（年間配当予想5.0

円）としておりましたが、中期経営戦略（2018年11月発表、2021年10月見直し）におけ

るEPS目標を達成したことから、直近の配当予想を0.1円増配し、1株当たり2.6円（年間

配当予想5.1円）とすることを決定いたしました。 

なお、本件は2024年6月20日開催予定の第39回定時株主総会に付議する予定です。 

 

2. 修正の内容 

 

 年間配当金 

第 2四半期末 期 末 合 計  

前 回 予 想  2.5 円 

（実績） 

2.5 円 5.0 円 

今 回 修 正 予 想 2.6 円 5.1 円 

 

前 期 実 績 

（2022 年度） 

 

2.4 円 
 

2.4 円 
 

4.8 円 

（注）2023年7月1日を効力発生日として、普通株式1株につき25株の割合をもって株式分割を

行っており、上記金額は当該株式分割を考慮した金額を記載しています。 
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